様式第９号の２（第１４条関係）

年 月 日

（ 更生保護法人の名称 ） 殿

請 求 者 （ 住 所 ）

（ 連 絡 先 ）

（ 氏 名 ） 印

閲 覧 請 求 書

更生保護事業法第２９条第３項の規定により，貴法人に係る下記の書類の閲覧を請求します。

記

１ 閲覧を請求する書類（請求する文書の番号に○印を付してください。）

(1) 事業成績書

(2) 財産目録

(3) 貸借対照表

(4) 収支計算書

(5) 損益計算書（当該法人が収益事業を行なっている場合に限る。）

２ 閲覧の目的

※以下には記入しないでください。

処理 担当

状況 者名

（注）「連絡先」欄には，自宅，勤務先等の電話番号等を記載すること。